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Saksliste: 
1. Godkjenne dei frammøtte røysteføre medlemane.

2. Val av møteleiar (dirigent).

3. Val av skrivar (protokollførar).

4. Val av to medlemar til å underskrive protokollen.

5. Godkjenne innkallinga.

6. Godkjenne sakslista.

7. Godkjenne forretningsorden.

8. Behandle idrettslagets årsmelding.

9. Behandle idrettslagets reknskap, styrets økonomiske beretning, og kontrollutvalets
melding.

10. Behandle forslag og saker.
a) Utmelding av særforbundet Norges Gymnastikk- og Turnforbund - dette innebær ei
endring av ØSILs lovtekst.
b) Innmeldt sak om forslag til innfrielse av deler av lånebyrden til ØSILs selskap:  BS
stadion & SIH.

11. Fastsette medlemskontingent (minst kr 50), og treningsavgift, eller gje fullmakt til
å fastsette treningsavgifter.

 Medlemskontingent 2023 - uansett alder: kr. 100,-

12. Vedta idrettslagets budsjett.

13. Foreta følgande val:
a) Styre med leiar, nestleiar, 3 styremedlem og (minst eitt) varamedlem.

Leiar og nestleiar velges for 1 år, styremedlem og varamedlem velges for 2 år.

b) Kontrollutval med minst to medlem og eit varamedlem.

c) Representantar til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett
eller gje styret fullmakt til å oppnevne representantane.

d) Valkomité med leiar, to medlemar og eitt varamedlem.

e) Godkjenne valte gruppestyrer, eller gje styret fullmakt til å godkjenne gruppestyra.

Leiar og nestleiar velges enkeltvis. Øvrige medlemar velges samla. Deretter velges 
varamedlemane samla. 
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Årsmelding Arbeidsutvalet 

Styret i 2022: 

John Magnus Sandberg, leiar. 

Per Bo Svensson, nestleiar. 

Elisabeth Helle, styremedlem, politiattestansvarleg og hallkoordinator. 

Anniken Eckhoff, styremedlem, barneidrettsansvarleg. 

Eirik Fuglesteg Syversen, styremedlem med spesialansvar for klubbhuset på Storefoss. 

Vara: Åsmund Bakkene og Anna Marie Jørstad 

I 2022 hadde ØSIL totalt 7 styremøter, der 5 av desse var felles for arbeidsutvalet og gruppeleiarar, 
nokre av desse vart halde digitalt. Arbeidsutvalet hadde 2 reine AU-møter. Styrearbeidet tok for seg 35 
større og mindre saker (inkl. orienteringssaker). Mykje av styrearbeidet dette året var knytt til korleis vi 
skulle få opp att aktivitetsnivået etter pandemien. Dette bør det arbeidast vidare med i tida som kjem. 

For fleire av ØSIL sine aktivitetar var 2022 – som førre året – eit noko utfordrande år. Ettervirkningane 
av Covid-pandemien viste seg i form av rekrutteringsvanskar for fleire av dei tradisjonelle 
vinteridrettane særleg. Turngruppa har vorte til ei allidrettsgruppe som har vist seg å vera eit svært 
populært aktivitetstilbod for dei yngste – dette bør ØSIL bygge vidare på – denne gruppa er svært 
viktig for rekrutteringa inn i idrettslaget som heilheit. 

For ungdommar og vaksne har treningsrommet på klubbhuset på Storefoss også i 2022 vore svært 
mykje nytta. Dette er svært positivt, friidrettsgruppa vil gjerne utvide dette rommet slik at det vert 
plass til fleire apparat og folk. Arbeidsutvalet er svært positive til dette og har utnemnt Eirik Syversen 
til å finne konkrete løysingar på dette. 

I samarbeid med BHSS har ØSIL tilbod om volleyball for ungdommar og vaksne i hallen på BHSS. Dette 
tilbodet har vorte svært populært det siste halve året med rundt 30 aktive kvar veke. Vi har ikkje 
nokon eigen volleyballgruppe lengre då dette ikkje har vore naudsynt, men ØSIL er svært godt nøgde 
med dette aktivitetstilbodet og slik dette fungerer no. 

ØSIL har i 2022 arrangert dei store arrangementa våre som Fjellmaraton og Beitosprinten – desse gjekk 
tilnærma som normalt, skjønt Fjellmaraton har noko færre deltakarar enn tidlegare. ØSIL var også 
arrangør av WC langrenn i desember 2022. Også i 2022 fekk vi tilslag på enkelte statlege 
støtteordningar forvalta av lotteri- og stiftingstilsynet – som til dømes straumstøtte osv - dette 
kombinert inntekter frå dugnadane på arrangementa våre samt støtteordningar frå ØSK, 
Sparebankstiftinga ØS m.fl. gjorde til at ØSIL berga seg godt økonomisk også i 2022. 

I den komande tida kjem ØSIL til å måtte takle til dels store utfordringar for å få opp att 
aktivitetsnivået slik det var før pandemien. Vi lyt fokusere på å få med fleire engasjerte 
ressurspersonar på å utvikle og drive aktivitetstilboda våre framover. Her meiner vi i styret at vi 
fortsatt treng eit løft på spesielt å få til eit breiare aktivitetstilbod særleg for dei minste. Samstundes 
treng vi å sette fokus på korleis vi kan minke fråfallet blant ungdommane. Rekruttering av aktive vert 
eit hovudsatningsområde for ØSIL den komande tida. ØSIL bør sjå på korleis vi kan nå ut til fleire folk 
med informasjon om kva tilbod vi har – vi har fått utarbeidd nye nettsider som forhåpentlegvis vil 
hjelpe noko på dette. Vi treng også engasjerte og aktive foreldre som vil bidra til å vidareutvikle våre 
aktivitetar. Då ØSIL er eit foreldrestyrt idrettslag treng vi at fleire foreldre stiller opp og driv 
aktivitetane våre framover. 
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Etter innspel frå mellom anna ØSIL har ØSK tatt inn i planane sine ei potensiell utbygging av ein 
aktivitetshall i tilknytning til ØSUS. Dette er noko styret i ØSIL er svært positive til, og vi meiner dette er 
noko ØSIL bør satse på i åra framover. ØSK har utpeikt Øystein Skattebu til å drive denne prosessen 
framover, det har vorte gjennomført eit igangsettingsmøte for eit forprosjekt og kartleggingsprosess 
knytt til dette no i februar 2022. Styret meiner ØSIL bør strekke seg langt for at dette vert realisert. 
Dette er noko både skulen, idrettslaga og kommunens innbyggjarar som heilheit vil ha stor glede av i 
framtida. 

ØSIL si rolle i selskapa på Beitostølen Stadion er noko vi har drøfta på eit nokre møter i Arbeidsutvalet 
og korleis dette kan løysast på andre mindre ressurskrevande måtar for Arbeidsutvalets 
styremedlemmar i framtida. Ein kan tenkje seg at Arbeidsutvalet peikar ut ein utanfor AU som kan 
representere ØSILs eigarinteresser på vegne av AU – på denne måten vil AU kunne prioritere 
primæroppgåva til ØSIL nemleg å sikre gode aktivitetstilbod for kommunens innbygjarar. 

Medlemstal 

På trass av at 2022 også vart eit år med eit noko redusert aktivitetsnivå om vi samanliknar oss med dei 
siste åra før pandemien, valde folk i kommunen å fornye medlemskapet sitt i ØSIL. Ved årsskiftet talde 
det totale antalet betalande medlemmar heile 843 personar – ei klar auke frå 2021. Dette er vi svært 
nøgde med. 

Aktivitetstal 

Av tabellen under ser vi korleis aktivitetstala til ØSIL fordelte seg i 2022 både på gruppe alder og kjønn. 
Ein god del av dei aktive medlemmane er med på fleire aktivitetstilbod – difor vert dei tellande i 
aktivitetstalsstatistikken på fleire undergrupper. Totalen for heile ØSIL—nedst i tabellen—gjeld då alle 
medlemmar uavhengig om dei er knytte til nokon aktivitetsundergruppe eller ikkje. 

For Styret i ØSIL, 

John Magnus Sandberg 

 ØSIL Kjønn 

0 
- 
5 

6 
- 
12 

13 
- 
19 

20 
- 
25   26 Total(K) Kjønn 

0 
- 
5 

6 - 
12 

13 
- 
19 

20 
- 
25   26 Total(M) 

   Total 
org 

Ski 
(Langrenn) Kvinner 2 17 5 3 13 40 Menn 4 14 16 4 21 59 99 

Karate Kvinner 0 2 2 0 7 11 Menn 0 11 6 0 13 30 41 

Handball Kvinner 0 14 8 5 18 45 Menn 0 5 16 1 5 27 72 

Fotball Kvinner 0 24 11 0 10 45 Menn 0 44 49 8 24 126 171 

Skiskyting Kvinner 0 5 2 1 11 19 Menn 0 9 8 1 21 39 58 

Friidrett Kvinner 0 0 7 16 51 74 Menn 0 2 18 23 63 106 180 

Allidrett 
(turn) Kvinner 33 28 6 1 8 76 Menn 22 24 5 1 5 57 133 

Total ØSIL Kvinner 20 52 42 50 215 379 Menn 14 71 88 38 253 464 843 
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Årsmelding 2022 Friidrett, trim og styrke.

Styret har bestått av: 

Leder: Mette Gro Onstad 

Kasserer: Liv Tyskeberg Moen 

Styremedlem: Tor Erik Heyerdahl Nyquist 

Styremedlem: Mari Tallhaug Gulbrandsen 

Styrkerom: Aktiviteten i styrkerommet øker stadig. Mange er flinke, og trener flere ganger i 
uken. Det er ca. 150 medlemmer tilknyttet friidrett/styrkerom registret i klubb admin. Det ble 
solgt 77 enkeltkort og 11 familiekort i 2022. Det begynner å bli noen ukrainere og innflyttere 
fra andre land, så det er bra.  

Før jul ble det bestilt ny sykkel og nye vekstskiver. Planen er fortsatt å utvide rommet.  

Trim til musikk: Det er fortsatt Tone Lill Hilmen som leder aktiviteten. Oppmøte har vært fra 
5-8 stk.

Resultater: Inger Marie Vingdal satte i 2022 norsk rekord for kvinner, 60-69 år, i slegge og 
sammenlagt i det som kalles «kast 5 kamp». Det er øvelsene; slegge, vektkast, kule, diskos og 
spyd som inngår i 5-kampen. NM var i Tønsberg.  

Planer for året: Håpet er å utvide styrkerommet, i tillegg til å kjøpe inn mer utstyr. 

 Volbu januar 2023 Mette Gro Onstad
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Årsmelding fotballgruppa Øystre Slidre/Rogne 2022 

Styret: 
Styret har bestått av: 

Berit Gjessing; på valg 2023 
Nils Jørgen Forreløkken; på valg 2023 
Svein Ivar Kristiansen; på valg 2023 
Kjersti Bakken; på valg 2023 
Gunnar Kværne Amundsen; på valg 2023 
Christina Sæternes; på valg 2024 

Sesongen: 
Vi har hatt følgende lag i seriespill:  
G/J07, G/J08, G09, G10, J10, G11, G12, J13, G14 og A-lag herrer i 6. div. I tillegg har vi hatt et 
samarbeidslag med Vang FK i G15-serie.  
De yngste lagene organiserte seriespillet som «turneringsdager», hvor flere lag møttes samme dag. 

Noen lag deltok på Gjensidige Valdres Cup og Slidrefjorden Cup. 

De lagene som har ønsket det har hatt kiosksalg på sine hjemmekamper. 

Dommere: 
Klubben har tre voksne klubbdommere og tre ungdomsdommere. 
Dommerkurs planlegges våren 2023.  

Treningsavgift: 
300,- for «knøttene» og 400,- for de eldre spillerne. 

Arrangementer:  
Beitostølen cup i ble avlyst p.g.a. korona. 

Tine fotballskole på Rogne stadion i august med ca. 35 barn i alderen 8-12 år. Fint med instruktører fra 
egen klubb!!  

Knøtteturneringen på Storefoss 4. september med 17 lag. Egne dommere. 
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Årsmelding for ØSIL håndball 2022 

Håndballgruppa har dette året eit samarbeidande styre som er samansett slik: 

Kjersti Hedalen -Møter på styremøter i ØSIL, fører spelelister og melder på lag til kampspel, ivaretek 
det som er i skriftleg form for gruppa. 
Merete Hovi -Kommunikasjonsansvarleg (Spond, facebook osb), kontaktperson for Regionskontoret. 
Påmelding til kampspel. 
Edward Keilman -Oversikt over økonomien og godkjenner regningar, krevje trenigsavgift, føre 
dugnadslister. 
Gunnhild Ekerbakke -Hall- og dommaransvarleg, bookar trenings- og kamptider i hallen. 

Det har vore 2 styremøter i håndballgruppa hausten 2022, og eitt foreldremøte der målet var å 
etablere eit nytt styre.  

Håndballsesongen går frå haust til vår, difor kjem årsmeldinga midt i sesongen. Det vil seie at innhaldet 
i årsmeldinga for 2022 er siste halvdel av sesongen 2021/22 og fyrste del av sesongen 2022/23. 

Siste del av sesongen 2021/22: 

Aktive lag 

ØSIL har sesongen 2021/22 12-årsklassa, der det vart spelt med blanda lag med jenter og gutar. 

Treningsdagar og stader: 
Treninga var tysdagar i gymsalen på Lidar skule 

Trenerar og lagleier for sesongen: 
Trenar: Lagleiar: 
Siri Gjerdalen og Marte Helene Aasen Silje Aasdokken 

Pga av pandemi vart også denne sesongen sterkt redusert og laget deltok kun på ein kampdag i 
Vangshallen våren 2022. 

Fyrste del av sesongen 2022/2023: 

Treningsdagar og stader: 
Onsdagar på Beitostølen Helsesportsenter 

Trenerar og lagleiarar for sesongen: 
Trenar: Lagleiar: 
Ellen Margrethe Lundgaard og Renate 
Børven Mikkelsen Foreldre har delt på rolla 

Det har vore ein håndballkamp hausten 2022, spelt i Storhallen på Leira. 

Treningsavgift 
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Treningsavgifta for sesongen 2021/22 og 2022/23 er uendra med 400 kroner pr.spelar. 

Drakter og utstyr 
Det er ikkje kjøpt inn nye draktsett og ikkje supplert til det vi har i 2022. 
Håndballgruppa har fortsett praksisen med å gje ein ball til alle som byrjar å spela håndball i ØSIL. 

Dugnadsarbeid 
Foreldre har bidrage med dugnadsarbeid på Fjellmaraton og World Cup. Totalt fekk håndballgruppa 
utbetalt kr 11 000,- frå hovudlaget for dugnadsarbeid i 2022. 

Styret i Region Innlandet: 
Bodil Enger vart valt inn i styret i Region Innlandet under Håndballtinget på Hamar i 2018 og ho tok 
gjenval ved Håndballtinget i 2020. Ho er på val ved nytt ting våren 2023.  

Tankar og utfordringar framover:  
Det er positivt at vi no kan trene på Beitostølen Helsesportsenter att. Det gir betre treningsforhold, 
som samsvarer med kampopplevinga.  
Styret ynskjer å arbeide for eit meir aktivt håndballmiljø i Øystre Slidre. Målet er å få mange nok 
spelarar til at vi kan ha to lag. Da vil det vera enklare å rekruttere endå fleire spelarar, når nivået og 
alder ikkje får så stort sprik som vi har i dag. Vi ynskjer å arbeide mot eit tettare samarbeid med 
håndballgruppa til Rogne IL.  
Ein viktig faktor for å lykkast med dette arbeidet, er å ha stabile trenarar. Vi er særs nøgde med dei vi 
har hatt, men dei skal dessverre ikkje bu her vidare, så vi må finne andre trenarar.  
Styret må også sikre tilgang til dommarar for hausten 2023.  

Håndballgruppa takkar små og store for at de er med å bidra til eit positivt og 
 utviklande håndballmiljø i Øystre Slidre! 

Skammestein 30.01.2023 
For styret i Øystre Slidre håndballgruppe, 

Kjersti Hedalen 
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ÅRSMELDING FOR ALLIDRETT/TURN 

1. Gjennomførte aktiviteter og satsninger 2023

ØSIL Turn har i perioden 09.05-27.06 organisert ukentlig turntrening mandager i idrettshallen på 
Beitostølen Helsesportsenter (BHSS). Som følge av utfordringer med rekruttering av trenere med 
turnerfaring i Øystre Slidre, vedtok nytt styret 

 endring av tilbudet til allidrett. Dette tilbudet er nytt i ØSIL og det har derfor vært behov for å prøve 
seg frem mtp. utvalg av aktiviteter og antall deltakere. I perioden 17.10-05.12 har det vært organisert 
allidrett hver mandag i idrettshallen på BHSS. Innholdet i øktene har variert mellom ulike former for 
hinderløyper, stasjonsarbeid, bevegelse til musikk, balleker og yoga.  

Det kommende året vil aktiviteten innledningsvis foregå innendørs i idrettshallen på BHSS. Etter hvert 
som snøen smelter kan det være mer aktuelt med ulike former for barmarkstrening utendørs. 
Eksempler på aktiviteter kan være stolpejakt, orientering, skolegårdsleker, ballspill, sykling, fjellturer 
mm. Det vil enda være behov for videre utprøvning av aktiviteter for å finne ut hva som interesserer
barna. Målet er at alle skal bli introdusert for ulike former for aktivitet som senere kan videreføres i regi
av ØSIL, andre idrettslag, eller som lavterskelaktivitet med familie og venner.

2. Budsjett

Budsjettforslag vedr. innkjøp av utstyr: 

I overgangen til allidrett som et tilbud, ser vi behov for å supplere noe av eksisterende utstyr. Det vil 
være behov for utstyr som gir mulighet for et bredere aktivitetstilbud. 
Anslagsvis vil det være behov for utstyr til kr. 20.000,-  

3. Styresammensetning 2023
Forslag:  

Styremedlemmer: Kristin Haugerud Melbye, Andreas Rindal, Marie Bjørneseth 

Leder: Anniken Eckhoff 

Vi jobber med å finne vikar for Marie, da hun skal i fødselspermisjon. 

4. Regnskap

Det ble brukt midler til lønn til trenere i mai/juni før det ble nytt styret. Det ble fra i høst, foreldre som 
er trenere, og disse vil ikke bli lønnet. 

Vi kjøpte inn halloween-godteri og  noe snacks til juleavslutning, det var vellykket. 

Styret valgte ikke å ta ekstra gebyr i tillegg til medlemskap i ØSIL, for å fremme rekrutering og  ….. 

Vi deltok på dugnad på de 3 store arrangementene i 2022, Fjellmaraton, Beitosprinten og World Cup. 
Det var ikke lett å rekruttere, så vi kommer til å sette opp lister med navn neste gang. 
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,Å.rsmelding2022 for Karateklubben i Øystre Slidre idrettslag
Styret i2022 har bestått av:

Leder: Nicolay Flaaten
Kasserer: Nina Thon
Trener representant: Jon Hålien og Eivind Amtzen
Materialforvalter: Arve Espelien

2022har blitt et mer noÍnalt år for karateklubben. Deltakerantallet har økt i løpet av året og
vi ser at det er økende interesse blant nye medlemmer.

Vi har ikke lenger eget barneparti på Tingvang, men vi har informert om tilbud for bam på
torsdager i Høre som vår trener Jon Hålien anangerer der fra høstferien frem til jul. I vår
gymsal på Tingvang er det 12 ärs aldersgrense, eventuelt fra 11 år med foreldre.

Klubben har pr. 31.12.2022 3l registrerte medlemmer.

Vi gjennomførte en forsinket gradering den 28 oktober for 2 nye svart belter og I som tok
2dan svart. Vi hadde også normal gradering før jul for karateklubben og de som trener i Høre
Da graderte totalt 21 voksne og bam til ulike grader og 1 person graderte til svart belte. Totalt
har vi 25 personer som har gradert seg siste halvåret og det synes vi er veldig positivt etter
corona årene som bremset aktiviteten betydelig.

3 utøvere inkl. Hovedtrener var på Tâikai (treningssamling) i Groningen i Nederland 3 dager
30 sept til2 oktober. Viktig med faglig påffllog deling.

Vi har deltatt på dugnad til Beitosprint og'Worldcup

Vi har ikke gjennomført noen årsmøter eller styremøter i2022, men dette skal vi fä på plass

igjen i 2023.

For øystre Slidre Karateklubb.

Nicolay Flaaten
Leder

Takk til klubbens medlemmer og Øystre Slidre ldrettslag som er positive og bidrar til et godt
treningsmiljØ for barn og voksne.

Be¡tostølen 20 januar

Nicolay Flaaten

Styreleder
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Referat årsmøte 22 februar2023

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste. : I
Sak 2: Møteleder: Nicolay Referent: Nicolay Signatur protokofl : J

Sak 3: Regnskap og budsjett ble giennomgått og godkjent. nJ

Sak 4: Ärsmelding ble lest opp ' j

Sak 5: Valg av Styre. (nye navn, eller sett x hvis gienvalgt)

Trenerrepresentant: Jon og Eivind: y
Kasserer: Nina Thon: ¡í

Materialforvalter: Arve Espelin: ¡4

Leder: Nicolay: y

L,Y 4.\

Signatur

Nicolay Flaaten

Signatur medlem
.i

I
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3",\eË3
Budsjett
@ystre Slidre ldrettslag
2022 sammenlignet med budsjett Avdeling: Karate

Kontonr Konto
Annen driftsinntekt
Tren í n gsavgift/Gru p peko nti n gent

Gradering karate

Øvríge til skudd (fra ØSl L)

I n ntekter Lotteri/d u gnad/l oppemarked
Sum driftsinntekter

2022
Regnskap

23 200,00
5 530,00

L5 000,00
5 000,00

48730,OA

2023
Budsjett

23 200,00
5 000,00

15 000,00
3 000,00

46200,00

3030
3035
3170
3610

4210
4224
44tA
5050
6860
7460
7140
721,0

7774
7775

Annen driftskostnad
Tren ergodtgjørel se i kke op pgavepl i kti g

Sam I i nger/tren i n gsl eí r
Tren i ngsutstyr/bal I erÆorbru k

Honorar i kke oppgavepl.
Møte, kurs, oppdatering o.l.
Årsavgift/kont. tí I kretsÆorb u nd

Reísekostnad, ikke oppgavepl iktíg
Kontingent/årsavg.tíl andre
Bankgebyrer

Kort- og Vipps-gebyrer

Sum driftskostnader

26 24A,00

4544,40
6321,80
1500,00

8 258,00
2 000,00
t777,40

160,00
227,29

51028,89

26 240,AO

5 000,00
L 000,00
1500,00

8 250,00
2 000,00

400,00
44 390,00

Driftsresultat -2298,89 L 810,00
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Ski- og skiskyttergruppa i Øystre Slidre Idrettslag 
Årsmelding for 2022 

Ski- og skiskyttergruppa har vært organisert med felles styre fra denne sesongen. 
Dette med bakgrunn i at det delvis er de samme utøverne i de to idrettene. Fra 
neste sesong vil det være tilstrekkelig med ca. 6 styremedlemmer i et felles styre. 

Styret i ski- og skiskyttergruppa har bestått av: 
Leder:   Tor Nordaas (Valgt inn i vervet frå nyttår til årsmøte 2023) 
Styremedlem og økonomi, 
langrenn:  Ellen Hæhre 
Styremedlem:   Eivind Bakkene 
Styremedlem og trener- 
koordinator:       Elisabeth Helle 
Styremedlem:          Jorunn Hegge 
Styremedlem:  Jan Ove Røvang 
Styremedlem og økonomi  
skiskyting: Torstein Jørstad 
Styremedlem, skiskyting: Svein Ringli 
Styremedlem, skiskyting: Håvard Nordmeland 
Styremedlem, skiskyting: Rolf Stalenget 

Kontaktperson i Valdres Ski:  Eivind Bakkene 

Det har vært avholdt 5 styremøter.  

Skisesongen 2022-2023 

Skileik 
 Skileiken er basert på at barn og foreldre møtes hver torsdag til leik 
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og aktivitet på stadion. Dette er et tilbud til barn i hovedsak i alderen 2-8 år. Fra å være ca. 15- 
20 barn på skileik i sesongen 2021-2022, er det nå ca. 5-10 barn som deltar hver gang. Dette til 
tross for at vi har glimrende snøforhold denne vinteren. Det er derimot et stort behov for å 
utvikle et flerbruksanlegg. Det er behov for et løft både når det gjelder rekruttering, men også 
engasjement fra foreldre og andre som er opptatt av at ØSIL skal ha et skileiktilbud. Vi har en 
skileikgruppe som trenger rekruttering 

Langrenn 8-16 år: 
Gruppa har behov for rekruttering. Foreldre har hatt treningsansvar på torsdager. Eivind 
Bakkene har hatt 3 treninger. Elisabeth Helle har koordinert Det er ca. 2- 5 barn og unge med på 
treningene. Noen utøvere har gått skirenn utenfor egen klubb. 
6-7 utøvere fra 13 år har deltatt på regelmessige treninger i regi av Valdres ski.

Langrenn junior og senior 
Vi har 3 løpere i juniorklassene. Ole, Hedalen Stølen, Jørgen Skrindsrud Nordaas og Eivind 
Framstad har deltatt i Equinor Norgescup og NM. Martin Jørstad Ringli har i tillegg deltatt i ett 
NC-renn i langrenn 
Maren Wangensteen og Ronja Evertsen har deltatt i seniorklassen. Maren Wangensteen er 
klubben sin spydspiss med gode plasseringer i Skandinavisk cup og deltagelse i World-cup på 
Lillehammer og Holmenkollen 
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Sosiale tiltak  
Som start på høstsesongen hadde treningsgruppa en kick-off for ski og skiskyting på Beitostølen. 
Her var trening og lek, felles kveldsmat og info. Vi startet opp med første felles trening etter at 
snøen kom. 
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Klubbrenn  
Vi har vært så heldige å komme til stort sett nyoppkjørte løyper på både Storefoss og 
Beitostølen i forbindelse med klubbrennene våre. 
??? 
Vi arrangerte 6 klubbrenn vekselvis på Storefoss og Beitostølen. Vi hadde vaffelservering ute 
etter ett renn. Det har deltatt totalt ca.12 barn, unge og voksne på klubbrennene.  

For å få flere til å delta på klubbrenn, så er det vurdert og prøvd andre måter å gjennomføre 
rennene på. Dette skal være et lavterskel- tilbud som alle kan delta på, i alle aldre. Tiltak som 
gratis påmelding, ikke fokus på tid, alle får klubbrennpremie uavhengig av antall gjennomført 
renn er forsøkt, men uten store resultater.  

Nyttårsrennet 
Etter to års pause ble Nyttårsrennet 2022 en suksess med 211 deltakere! Rennet fikk stor og 
god omtale i Avisa Valdres! 
De arrangementstekniske erfaringene er at tidlig planlegging og fordeling av ansvarsområder er 
viktig. Tilbakemeldingene var gode, men det kom noen tilbakemeldinger på harde løypeprofiler, 
spesielt 10km (3 x 3,3km med 407m totale høydemetre). 

Skiskyting 

Skiskyttergruppa har hatt fast trening på onsdager med om lag ti utøvere til stede, noe som er 
relativt stabilt sammenlignet med de siste årene.  Treningene har som tidligere vært delt i en 
gruppe under 13 år og en gruppe 13-16 år. I tillegg har det vært et tettere samarbeid i form av 
treninger sammen med Skrautvål IL. 

Utøvere fra klubben deltar stadig i renn på kretsnivå samt også utenfor kretsen inkludert 
sesongåpning på Geilo, Kvalfoss-sprinten, Hovedlandsrenn og Liatoppen skiskytterfestival. 

Klubben har også to løpere, Martin Jørstad Ringli og Eivor Melbybråten, som satser på høyt 
nasjonalt nivå i henholdsvis junior og seniorklassen. 

Etter flere års pause fra å arrangere skiskytterrenn i klubben ble det i februar arrangerte gruppa 
KM Sprint i skiskyting med om lag 45 deltagere.   

Dugnad 
Ski- og skiskyttergruppa bidrar med stor dugnadshjelp på alle de store arrangementene ØSIL 
har. Dette gir oss gode inntekter til gruppas aktiviteter, dekking av startkontingenter og støtte til 
aktive løpere.  
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Tanker framover 
Skigruppa jobber med å legge til rette for både bredde, rekruttering og konkurranser. Det er 
viktig å ha et godt sosialt miljø slik at flest mulig har lyst til å holde på lengst mulig, og her har 
skigruppa gjennomført mange positive tiltak. Vi opplever en dalende interesse for langrenn men 
en del aktivitet på skileik. Det vil trolig være avgjørende å utvikle et godt skileik/ skicross-
område på Beitostølen stadion. 
 Vi håper disse barna finner interesse i ski og skiskyting videre. Her er vi avhengig av god støtte 
og hjelp fra foreldre og andre «venner» av skigruppa. Utfordringen framover blir å støtte opp 
om økt rekruttering og engasjement for skiidretten i ØSIL, samt rekruttere trenere. Vi vil også 
fokusere på skileiken og rekruttering derfra.  

Det vi også være viktig å se på hvordan vi kan markedsføre og gjøre våre tilbud kjent for barn og 
unge i bygda. Hvordan kan vi skape ski, skiskyting og skileik til interessante og kule aktiviteter 
som flere synes er gøy å drive med?  

De som utgjør styret for ski- og skiskyttergruppa 2023-2024 er disse: 

Eivind Bakkene (år 2 av 2) 

Jorunn Hegge (år 2 av 2) 

Jan Ove Røvang (år 2 av 2) 

Håvard Nordmeland (år 2 av 2) 

Valgkomiteen for skigruppa er Audun Brusveen og Ine Wigernæs. 
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Beitostølen, 13.03.2023 

Sammenslåing av skiskyttargruppa og skigruppa i Øystre Slidre 
Idrettslag. 

Fra sesongen 2022-2023 har de to gruppene vært organisert gjennom felles styremøter. Gruppene 
har gjennomført sine egne aktivitets- og treningsaktiviteter, men med planlegging og oppfølging 
gjennom felles styremøter. Det lyktes ikke å finne styreleder for noen av gruppene ved årsmøtet 
2022. Fra nyttår 2023 og fram til årsmøtet 2023 har Tor Nordaas vært styreleder for begge gruppene. 

Erfaringen viser at det er krevende å finne kandidater til lederverv. En del av utøverne er også aktive i 
begge idrettene. Med bakgrunn i dette er det hensiktsmessig å slå gruppene sammen formelt, 
gjennom vedtak i ØSIL sitt årsmøte. Den nye gruppa, «ski- og skiskyttargruppa, ØSIL» bør ha en 
sammensetning på ca 5 styremedlemmer og en leder. Gruppa må følgelig også ha et samla 
årsbudsjett som gir rammer for den totale aktiviteten i gruppa, og resultatregnskap. 

En slik sammenslåing som foreslått er ønskelig fra begge gruppene. 

Tor Nordaas, leder 
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Til årsmøtet i Øystre Slidre idrettslag / langrenn og skiskyting 
Lillehammer / Øystre Slidre 15.mars 2023 

Langrenn og skiskytingsaktiviteten i Øystre Slidre er midt i et vintereldorado, der «folk uttom 

skigarden» bruker millioner av kroner for å oppleve nettopp ski og løyper og puls.  

Likevel har deltakelsen i gruppa en vedvarende nedadgående trend. 

Fire dager før årsmøtet velger kjernen i skiskyttergruppa å forlate Øystre Slidre idrettslag til fordel 

for Skrautvål.  

Det gir muligheter til å sette et startpunkt for «smalskigruppa» i Øystre Slidre idrettslag. 

Det er ønskelig med en ny giv for å initiere og spre treningskultur, ski- og prestasjonsglede. 

Det er behov for ny holdning for å øke deltakelsen og interesse og attraktivitet. 

Valgkomiteen har dannet seg et bilde av stemningen i løpet av vinteren. 

Valgkomiteen har vært i kontakt med et titalls medlemmer som ikke ønsker å sitte i et styre, men 

et flertall ønsker å bidra til et sunt og aktivt og attraktivt treningsmiljø 

Grunnen for foreslå å nedskalere antall i styret er at ivaretakelse av formelle roller bør gjøres av et 

minimum. Forslaget er også et resultat av dialog med leder for Øystre Slidre idrettslag. 

Roller for styret er de formelle styresaker er bl.a økonomi, rapportering, kontingenter, dugnad, 

søknader, kontakt med krets og forbund, påmelding mm. 

Styret skal kunne delegere arbeid/dugnadsinnsats til foreldregruppa for at omriggingen skal lykkes. 

Treninger, samlinger, klubbrenn mm. 

Foreldregruppa ønsker å få direkte aktivitetsoppgaver og bidra til at gruppa fungerer slik at egne 

og andres barn får en tilleggsgevinst i det å være medlem i et fellesskap 

Felles styret for «smale ski» i Øystre Slidre idrettslag, langrenn og skiskyting foreslås: 

Styremedlemmer 

• Eivind Bakkene

• Håvard Normeland

• Jorunn Hegge

• Jan Ove Røvang

Valgkomiteen tillater seg å oppfordre idrettslaget og det nye styret til å 

• ha et felles styre i idrettslaget

o ikke grenstyrer, men utvalg som får aktivitetsansvar

• bestrebe seg for å finne en trenerressurs med kunnskap og initiativ mtp fellesskap,

treningskultur, ski- og prestasjonsglede

o Åsmund Bakkene foreslås

• arrangere forpliktende oppstartsmøte rett etter påske, først med foreldre og styre, dernest

med foreldre, og utøverne

Hilsen valgkomiteen 

Audun Brusveen 

Ine Wigernæs 
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Kontrakt, sesongen 2022/2023. Avtale mellom ØSIL og utøver 

Navn:  Født: Frist levering av bilag, 1. mai 2023. 

Utøver mottar tilbud om: 

• Organisert fellestrening. Dekning av klubbandel for Valdres ski.
• Veiledning på trening
• Info til utøver/ foreldre
• Dekning av startkontingent til ski- og skiskytterrenn
• Støtte til treningssamlinger i regi av ØSIL eller ski- skiskytterkretsen kan søkes særskilt.

Søknad sendes styret.
• Utstyrsavtale gjennom sponsor, Sporten Beitostølen. 30% rabatt på to sett ski, staver og

skisko .
• ØSIL tilbyr refundering av utgifter til overnatting med fullpensjon, samt utgifter til flyreiser

med inntil 70% dekning etter innsendte bilag j.f. tabell:

Konkurranser utøver kan søke refusjon for: 

13-14 år

Maksimal sum kr. 
6.000 

• Ungdommens holmenkollrenn (langrenn)
• Kvalfosspinten (skiskyting)
• KM langrenn
• KM skiskyting

15-16 år

Maksimal sum kr. 
6.000 

• Hovedlandsrennet i langrenn
• Ungdomsstafetten, Holmenkollen (kretsstafett langrenn)
• Hovedlandsrennet i skiskyting
• BAMA YoungStar (skiskyting)
• Kvalfossprinten (skiskyting)
• KM langrenn
• KM skiskyting

Junior og senior 

Maksimal sum kr. 
14.000 

• Norgescup, langrenn og skiskyting
• NM, langrenn og skiskyting
• Skandinavisk cup, langrenn
• IBU-cup, skiskyting

ØSIL tar forbehold om at klubben har økonomisk handlingsrom til å refundere ihht. kontrakt. 

Det er bare utøver sine kostnader som refunderes, ikke foresatte/ ledsager sine utgifter 

Utøver kan søke ØSIL om satsingsstøtte for å dekke utgifter utover kontrakt. 

Utøver forplikter seg til: 
• Delta på minimum 2 dugnader i regi av ØSIL. Alternativt kan foreldre delta. Husk at jo flere

dugnader ØSIL sine medlemmer deltar på, jo større økonomisk handlingsrom får gruppa/
klubben.

• Melde seg på renn og melde seg av igjen hvis forfall innenfor påmeldingsfrist.
• Betale medlemskap i ØSIL
• Utøver oppfordres sterkt om å delta på aktiviteter og arrangement i ØSIL som

klubbmesterskap, klubbtrening etc. Dette til inspirasjon for yngre utøvere og miljøskaping.
• Dekke lisenser og tidtakerbrikke i henhold til gjeldende regler.
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Kontrollutvalet sin beretning for 2022. 

I henhold til NIFs lov paragraf 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Øystre Slidre idrettslag 
sin beretning.  

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslaget for øvrig. 

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med 
organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig 
fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler 
benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. 

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og 
avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt ansvarsområde. 

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting og 
foreta regnskapsrevisjon. 

Kontrollutvalet sitt arbeid. 

Vi har gått gjennom protokoll for årsmøtet, styret sine protokollar , nokre gruppeprotokollar 
og andre dokument vi har funne det nødvendig å gå gjennom. Vi har fått alle opplysningar vi 
har bede om frå styret i laget. 

Vi har gått gjennom resultatreknskapen og balansen med økonomiansvarleg og finn at 
reknskap og balanse gjev eit rett bilete av idrettslaget sin økonomi og har følgjande merknad : 
Økonomien er god. På ein del postar er det stort sprik mellom budsjett og reknskap. Dette 
kjem av at aktiviteten i gruppene varierer mykje frå år til år. I tillegg kjem at inntektene frå 
arrangementa varierer, I 2022 hadde vi World Cup, noko som genererte store inntekter til 
laget gjennom dugnadsbidrag, kiosk og parkering. 

Når det gjeld budsjett, har vi følgjande merknad. Det er viktig at grunnlaget for budsjettet blir 
drøfta i styret, slik at gruppene har dei same føringane for budsjettarbeidet. 

Når det gjeld årsmeldinga, har vi følgjande merknad : Det er positivt at styret arbeider med å 
få opp att aktiviteten. Vi slit vel framleis med verknadar etter pandemien. 

I årsmeldinga frå ski- og skiskyttargruppa ligg det ein utøvarkontrakt. Slik vi forstår det, har 
ikkje denne kontrakten vore behandla i styret i ØSIL. Det vil ikkje vere rett av Årsmøtet å 
behandle denne utøverkontrakten. 

Når det gjeld innmeldt sak om forslag til innfrielse av deler av lånebyrden til ØSILs selskap : 
BS stadion  og SIH, har kontrollutvalet  følgjande merknad : Kontrollutvalet ser at gjennom 
ein slik avtale vil laget spare store kapitalkostnadar, og meiner ØSIL sine midlar er godt sikra 
i avtala. 
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Konklusjon 

Kontrollutvalet rår til at Årsmøtet godkjenner årsmelding og reknskap for 2022 og budsjett for 
2023 med dei merknadane som er gjort. 

2940 Heggenes 15.03.23 

Ellen Hæhre Ove Skaret 
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Øystre Slidre Idrettslag

Resultat 2022 sammenlignet med 2021 - tall i hele tusen

Konto 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
3010 Medlemskontingent 91 108 91 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3030 Treningsavg./grp.kont. 129 91 0 0 47 38 3 3 23 12 3 0 54 38 0 0 0 0 0 0
3035 Gradering karate 6 3 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3130 Tilsk. fra krets/forbund 165 218 165 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3170 Øvrige tilskudd 15 83 0 13 0 0 0 0 15 20 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0
3230 Tilsk.fra kommune/fylke 168 337 168 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3320 Stevneinnt. egne arrang. 42 65 0 0 0 0 0 0 0 0 42 65 0 0 0 0 0 0 0 0
3321 Innt. Knøtteturnering 11 4 0 0 11 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3323 Innt.Tine fotballskole 15 22 0 0 15 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 60 37 25 21 35 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3610 Innt.dugn./lotteri 235 120 78 43 37 11 11 2 5 2 40 23 18 14 29 27 11 0 9 0
3620 Grasrotandel tipping 87 98 87 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3630 Bidr.spillem.pump-track 241 0 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3631 Bidr.spillem.frisbee-golf 295 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3640 Momskompensasjon 61 139 61 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3650 Strømpriskompens. 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3660 Overskudd Link Bingo 48 48 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3710 Reklameskilt Storefoss 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3720 Utleie parkering 90 96 90 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3730 Utleieinnt. Storefoss 12 9 12 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3750 Sponsor-og samarb.avt. 130 130 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0
3910 Gaver og bidrag 34 0 30 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3960 Forsikringserstatninger 0 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sum driftsinntekter 1976 1690 1553 1333 148 90 14 4 49 36 84 139 71 51 39 37 11 0 9 0

 Volleyball  Total  Ski  Friidrett  Skiskyting  Allidrett 
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 AU  Fotball  Håndball  Karate 
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Konto 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
4010 Startkont. serier/arr. 68 22 10 0 35 3 2 0 0 0 12 12 0 0 10 7 0 0 0 0
4020 Deltagelse Cup 0 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4060 Utgifter Knøtteturnering 5 10 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4080 Kostn. Tine Fotballskole 18 3 0 0 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Dommerkostn. 31 16 0 0 31 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Kostn. egne arr. 16 2 0 1 0 0 0 0 0 0 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Trenerhon.ikke oppg.pl. 34 32 0 0 0 0 8 0 26 23 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Samlinger/treningsleir 20 10 0 0 0 0 0 0 5 0 16 8 0 0 0 2 0 0 0 0
4310 Kurs trenere/ledere/dom. 8 19 0 0 8 11 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Treningsutst/baller/etc 21 38 0 0 8 17 1 0 6 14 0 6 0 0 0 2 0 0 6 0
4430 Drakter 57 8 0 0 39 8 0 0 0 0 3 0 0 0 15 0 0 0 0 0
4460 Leie idr.hall og lokaler 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4470 Avslutn., sosiale arr. 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0
4471 Permier/ovf. egne utøv. 8 10 0 0 4 1 1 2 0 0 4 5 0 0 0 1 0 0 0 0
4480 Ansvarsfors.trening/arr. 19 17 0 0 19 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5050 Honorar ikke oppgavepl. 126 88 116 26 4 15 0 0 2 4 0 7 2 36 0 0 2 0 0 0
5220 Kontorrekv./kopiering 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0
5250 Regnskap og revisjon 32 13 32 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5260 Datautgifter 11 16 11 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5330 Godtgjørelse til styre 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5400 Markedsf.inkl medl.fest 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5500 Gaver/blomster medl. 12 11 3 8 0 3 0 0 0 0 5 0 0 0 4 0 0 0 0 0
6010 Utstyr og inventar 118 0 112 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6512 Bst.Stadion andel kostn. 49 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6610 Strøm Storefoss 106 103 106 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6620 Forsikring anl.Storefoss 28 30 28 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6630 Brøyt./kom.utg.Storef. 17 24 17 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6640 Andre kostn.Storefoss 31 59 27 49 0 2 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0
6660 Rep. vannskade Storef. 0 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6710 Snøscooterkostn. 10 2 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6730 Spillem.prosj.pump-track 241 0 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6731 Spillem.prosj.frisbee 295 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6840 Aviser, tidsskr., bøker o.l. 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6860 Møter, kurs, oppdat. 10 8 1 3 0 0 3 1 0 3 3 1 0 0 2 0 1 0 0 0
6907 Internett 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Total  AU  Fotball  Håndball  Karate  Ski  Friidrett  Skiskyting  Allidrett  Volleyball 

Side 2 av 3

Side 23



Konto 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
7060 Årsavg./kont.krets/forb. 75 41 0 0 31 14 7 0 8 5 13 13 4 0 2 2 10 7 0 0
7140 Reisekostn.ikke oppg.pl. 53 4 0 1 0 0 0 1 2 2 43 0 0 0 8 0 0 0 0 0
7210 Kont./årsavg.andre 3 4 1 1 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7540 Innkjøp ved kiosksalg 45 26 20 16 22 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7610 Utgifter lotteri/dugnad 19 14 19 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7745 Øreavrunding 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7770 Bankgebyrer 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7775 Påmeld.avg.og kortgeb. 11 7 7 5 2 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
7790 Annen kostnad 9 4 0 2 6 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0
7791 Ammunisjon 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
7899 Andel årsres.ovf RIL -45 -26 0 0 -45 -26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sum driftskostnader 1581 753 1119 435 192 117 20 15 51 52 118 63 17 44 44 20 13 7 6 0
8051 Renteinnt.bankinnsk. 72 17 72 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Årresultat 467 954 506 915 -45 -26 -7 -11 -2 -16 -34 76 54 7 -5 17 -3 -7 2 0
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PowerOffice Go Øystre Slidre Idrettslag
lørdag 25. februar 2023 - 08:58:43 - Einar Hegge
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 1 975 978 1 690 384 17% 1 975 978 1 690 384 17%

     3010 Medlemskontingent 91 300 107 500 -15% 91 300 107 500 -15%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 128 790 90 520 42% 128 790 90 520 42%

     3035 Gradering karate 5 530 2 500 121% 5 530 2 500 121%

     3130 Tilskudd fra krets/forbund 164 577 218 396 -25% 164 577 218 396 -25%

     3170 Øvrige tilskudd 15 000 83 119 -82% 15 000 83 119 -82%

     3230 Tilskudd fra Kommune/Fylke 168 119 337 000 -50% 168 119 337 000 -50%

     3320 Stevneinntekter egne stevner/ 41 700 65 200 -36% 41 700 65 200 -36%

     3321 Inntekter Knøtteturnering 10 800 3 600 200% 10 800 3 600 200%

     3323 Inntekter Tine fotballskole 15 000 21 700 -31% 15 000 21 700 -31%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 60 012 37 070 62% 60 012 37 070 62%

     3600 Leie våpen 0 0

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 235 000 120 209 95% 235 000 120 209 95%

     3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr 87 315 97 763 -11% 87 315 97 763 -11%

     3630 Bidrag spillemiddelprosj. pum 241 250 241 250

     3631 Bidrag spillemiddelprosj. frisb 295 179 295 179

     3640 Momskompensasjon 61 245 139 076 -56% 61 245 139 076 -56%

     3650 Strømpriskompensasjon 37 118 37 118

     3660 Andel overskudd Link Bingo 48 158 47 721 1% 48 158 47 721 1%

     3710 Reklameskilt Storefoss 4 000 4 000 0% 4 000 4 000 0%

     3720 Parkeringsinntekter 90 036 95 550 -6% 90 036 95 550 -6%

     3730 Utleieinntekter Storefoss 11 500 9 000 28% 11 500 9 000 28%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 130 000 130 000 0% 130 000 130 000 0%

     3910 Gaver og bidrag 34 349 0 34 349 0

     3960 Forsikringserstatninger 80 459 -100% 80 459 -100%

 Sum driftsinntekter 1 975 978 1 690 384 17% 1 975 978 1 690 384 17%

 Annen driftskostnad 1 581 152 753 337 110% 1 581 152 753 337 110%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 67 953 21 910 210% 67 953 21 910 210%

     4020 Deltagelse Cup 9 900 -100% 9 900 -100%

     4060 Utgifter Knøttetrunering 4 800 10 123 -53% 4 800 10 123 -53%

     4080 Utgifter Tine Fotballskole 18 100 2 829 540% 18 100 2 829 540%

     4110 Dommerutgifter 31 048 15 687 98% 31 048 15 687 98%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 15 622 1 951 701% 15 622 1 951 701%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 33 890 32 110 6% 33 890 32 110 6%

     4220 Samlinger/treningsleir 20 194 9 900 104% 20 194 9 900 104%

     4310 Kurs for trenere/ledere/domm 7 500 18 565 -60% 7 500 18 565 -60%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 20 944 38 102 -45% 20 944 38 102 -45%

     4430 Drakter 57 043 7 701 641% 57 043 7 701 641%

     4460 Leie av idrettshall og lokaler 500 785 -36% 500 785 -36%

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 5 840 -100% 5 840 -100%

     4471 Permier/overføringer egne utø 8 347 9 583 -13% 8 347 9 583 -13%

     4480 Ansvarsforsikring v/trening og 18 880 17 490 8% 18 880 17 490 8%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 125 940 88 200 43% 125 940 88 200 43%

     5220 Kontorrekvisita/Kopiering 7 850 7 850

     5250 Regnskap og revisjon 31 956 13 020 145% 31 956 13 020 145%

     5260 Internett og datautgifter 11 271 15 606 -28% 11 271 15 606 -28%

     5330 Godtgjørelse til styre- og bed 20 000 -100% 20 000 -100%
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     5400 Markedsføring inkl. medlemsf 4 748 -100% 4 748 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 11 805 10 829 9% 11 805 10 829 9%

     6010 Utstyr og inventar 117 982 117 982

     6512 Skistadion BST. andel kostna 49 201 49 201

     6610 Strøm Storefoss 105 805 103 214 3% 105 805 103 214 3%

     6620 Forsikring anlegg Storefoss 27 610 30 164 -8% 27 610 30 164 -8%

     6630 Brøyting/vann/komm.utg.Stor 17 477 23 917 -27% 17 477 23 917 -27%

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 30 788 58 774 -48% 30 788 58 774 -48%

     6660 Reparasjon vannskade Storef 95 459 -100% 95 459 -100%

     6710 Snøscooter drift/rep./forsikrin 9 927 1 740 471% 9 927 1 740 471%

     6730 Spillemiddelprosj. pump-trac 241 250 241 250

     6731 Spillemiddelprosj. frisbee-golt 295 179 295 179

     6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 788 -100% 788 -100%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 9 534 8 140 17% 9 534 8 140 17%

     6907 Internett 11 057 11 057

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 75 013 40 940 83% 75 013 40 940 83%

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 53 220 3 713 1 334% 53 220 3 713 1 334%

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 2 577 4 300 -40% 2 577 4 300 -40%

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 44 551 26 197 70% 44 551 26 197 70%

     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 19 000 14 000 36% 19 000 14 000 36%

     7745 Øreavrunding -2 100% -2 100%

     7770 Bankgebyrer 1 684 2 033 -17% 1 684 2 033 -17%

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 11 067 6 877 61% 11 067 6 877 61%

     7790 Annen kostnad 8 504 4 436 92% 8 504 4 436 92%

     7791 Ammunisjon 1 040 1 040

     7899 Andel årsresultat fotball ovf. -44 955 -26 230 -71% -44 955 -26 230 -71%

 Sum driftskostnader 1 581 152 753 337 110% 1 581 152 753 337 110%

 Driftsresultat 394 826 937 047 -58% 394 826 937 047 -58%

 Annen finansinntekt 71 882 17 208 318% 71 882 17 208 318%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 71 882 17 208 318% 71 882 17 208 318%

 Netto finansposter 71 882 17 208 318% 71 882 17 208 318%

 Resultat før skatt 466 708 954 255 -51% 466 708 954 255 -51%

 Ordinært resultat 466 708 954 255 -51% 466 708 954 255 -51%

 Årsresultat 466 708 954 255 -51% 466 708 954 255 -51%

     8800 Årsresultat 466 708 954 255 -51% 466 708 954 255 -51%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med budsjett

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Annen driftsinntekt 1 975 978 1 002 000 97% 1 975 978 1 002 000 97%

     3010 Medlemskontingent 91 300 80 000 14% 91 300 80 000 14%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 128 790 93 000 38% 128 790 93 000 38%

     3035 Gradering karate 5 530 5 530

     3130 Tilskudd fra krets/forbund 164 577 164 577

     3170 Øvrige tilskudd 15 000 20 000 -25% 15 000 20 000 -25%

     3230 Tilskudd fra Kommune/Fylke 168 119 250 000 -33% 168 119 250 000 -33%

     3320 Stevneinntekter egne stevner/ 41 700 40 000 4% 41 700 40 000 4%

     3321 Inntekter Knøtteturnering 10 800 4 000 170% 10 800 4 000 170%

     3323 Inntekter Tine fotballskole 15 000 22 000 -32% 15 000 22 000 -32%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 60 012 36 000 67% 60 012 36 000 67%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 235 000 107 000 120% 235 000 107 000 120%

     3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr 87 315 61 000 43% 87 315 61 000 43%

     3630 Bidrag spillemiddelprosj. pum 241 250 241 250

     3631 Bidrag spillemiddelprosj. frisb 295 179 295 179

     3640 Momskompensasjon 61 245 60 000 2% 61 245 60 000 2%

     3650 Strømpriskompensasjon 37 118 37 118

     3660 Andel overskudd Link Bingo 48 158 40 000 20% 48 158 40 000 20%

     3710 Reklameskilt Storefoss 4 000 4 000 0% 4 000 4 000 0%

     3720 Parkeringsinntekter 90 036 50 000 80% 90 036 50 000 80%

     3730 Utleieinntekter Storefoss 11 500 5 000 130% 11 500 5 000 130%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 130 000 130 000 0% 130 000 130 000 0%

     3910 Gaver og bidrag 34 349 34 349

 Sum driftsinntekter 1 975 978 1 002 000 97% 1 975 978 1 002 000 97%

 Annen driftskostnad 1 581 152 1 019 000 55% 1 581 152 1 019 000 55%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 67 953 23 000 195% 67 953 23 000 195%

     4020 Deltagelse Cup 10 000 -100% 10 000 -100%

     4060 Utgifter Knøttetrunering 4 800 10 000 -52% 4 800 10 000 -52%

     4080 Utgifter Tine Fotballskole 18 100 3 000 503% 18 100 3 000 503%

     4110 Dommerutgifter 31 048 16 000 94% 31 048 16 000 94%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 15 622 15 622

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 33 890 32 000 6% 33 890 32 000 6%

     4220 Samlinger/treningsleir 20 194 10 000 102% 20 194 10 000 102%

     4310 Kurs for trenere/ledere/domm 7 500 19 000 -61% 7 500 19 000 -61%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 20 944 38 000 -45% 20 944 38 000 -45%

     4430 Drakter 57 043 8 000 613% 57 043 8 000 613%

     4460 Leie av idrettshall og lokaler 500 500

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 7 000 -100% 7 000 -100%

     4471 Permier/overføringer egne utø 8 347 9 000 -7% 8 347 9 000 -7%

     4480 Ansvarsforsikring v/trening og 18 880 17 000 11% 18 880 17 000 11%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 125 940 328 000 -62% 125 940 328 000 -62%

     5220 Kontorrekvisita/Kopiering 7 850 7 850

     5250 Regnskap og revisjon 31 956 30 000 7% 31 956 30 000 7%

     5260 Internett og datautgifter 11 271 15 000 -25% 11 271 15 000 -25%

     5330 Godtgjørelse til styre- og bed 20 000 -100% 20 000 -100%

     5400 Markedsføring inkl. medlemsf 5 000 -100% 5 000 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 11 805 11 000 7% 11 805 11 000 7%
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     6010 Utstyr og inventar 117 982 117 982

     6512 Skistadion BST. andel kostna 49 201 49 201

     6610 Strøm Storefoss 105 805 210 000 -50% 105 805 210 000 -50%

     6620 Forsikring anlegg Storefoss 27 610 30 000 -8% 27 610 30 000 -8%

     6630 Brøyting/vann/komm.utg.Stor 17 477 24 000 -27% 17 477 24 000 -27%

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 30 788 58 000 -47% 30 788 58 000 -47%

     6710 Snøscooter drift/rep./forsikrin 9 927 2 000 396% 9 927 2 000 396%

     6730 Spillemiddelprosj. pump-trac 241 250 241 250

     6731 Spillemiddelprosj. frisbee-golt 295 179 295 179

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 9 534 8 000 19% 9 534 8 000 19%

     6907 Internett 11 057 11 057

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 75 013 41 000 83% 75 013 41 000 83%

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 53 220 3 000 1 674% 53 220 3 000 1 674%

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 2 577 5 000 -48% 2 577 5 000 -48%

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 44 551 26 000 71% 44 551 26 000 71%

     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 19 000 14 000 36% 19 000 14 000 36%

     7770 Bankgebyrer 1 684 2 000 -16% 1 684 2 000 -16%

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 11 067 7 000 58% 11 067 7 000 58%

     7790 Annen kostnad 8 504 4 000 113% 8 504 4 000 113%

     7791 Ammunisjon 1 040 1 040

     7899 Andel årsresultat fotball ovf. -44 955 -26 000 -73% -44 955 -26 000 -73%

 Sum driftskostnader 1 581 152 1 019 000 55% 1 581 152 1 019 000 55%

 Driftsresultat 394 826 -17 000 2 423% 394 826 -17 000 2 423%

 Annen finansinntekt 71 882 17 000 323% 71 882 17 000 323%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 71 882 17 000 323% 71 882 17 000 323%

 Netto finansposter 71 882 17 000 323% 71 882 17 000 323%

 Resultat før skatt 466 708 0 466 708 0

 Ordinært resultat 466 708 0 466 708 0

 Årsresultat 466 708 466 708

     8800 Årsresultat 466 708 466 708

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Arbeidsutvalget

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 1 553 085 1 332 834 17% 1 553 085 1 332 834 17%

     3010 Medlemskontingent 91 300 107 500 -15% 91 300 107 500 -15%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 0 0

     3130 Tilskudd fra krets/forbund 164 577 218 396 -25% 164 577 218 396 -25%

     3170 Øvrige tilskudd 13 119 -100% 13 119 -100%

     3230 Tilskudd fra Kommune/Fylke 168 119 337 000 -50% 168 119 337 000 -50%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 25 439 20 540 24% 25 439 20 540 24%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 77 500 42 709 81% 77 500 42 709 81%

     3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr 87 315 97 763 -11% 87 315 97 763 -11%

     3630 Bidrag spillemiddelprosj. pum 241 250 241 250

     3631 Bidrag spillemiddelprosj. frisb 295 179 295 179

     3640 Momskompensasjon 61 245 139 076 -56% 61 245 139 076 -56%

     3650 Strømpriskompensasjon 37 118 37 118

     3660 Andel overskudd Link Bingo 48 158 47 721 1% 48 158 47 721 1%

     3710 Reklameskilt Storefoss 4 000 4 000 0% 4 000 4 000 0%

     3720 Parkeringsinntekter 90 036 95 550 -6% 90 036 95 550 -6%

     3730 Utleieinntekter Storefoss 11 500 9 000 28% 11 500 9 000 28%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 120 000 120 000 0% 120 000 120 000 0%

     3910 Gaver og bidrag 30 349 0 30 349 0

     3960 Forsikringserstatninger 80 459 -100% 80 459 -100%

 Sum driftsinntekter 1 553 085 1 332 834 17% 1 553 085 1 332 834 17%

 Annen driftskostnad 1 118 660 435 392 157% 1 118 660 435 392 157%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 9 500 9 500

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 701 -100% 701 -100%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 116 090 26 000 347% 116 090 26 000 347%

     5220 Kontorrekvisita/Kopiering 1 669 1 669

     5250 Regnskap og revisjon 31 956 13 020 145% 31 956 13 020 145%

     5260 Internett og datautgifter 11 271 15 606 -28% 11 271 15 606 -28%

     5330 Godtgjørelse til styre- og bed 20 000 -100% 20 000 -100%

     5400 Markedsføring inkl. medlemsf 4 748 -100% 4 748 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 2 655 7 608 -65% 2 655 7 608 -65%

     6010 Utstyr og inventar 111 877 111 877

     6512 Skistadion BST. andel kostna 49 201 49 201

     6610 Strøm Storefoss 105 805 103 214 3% 105 805 103 214 3%

     6620 Forsikring anlegg Storefoss 27 610 30 164 -8% 27 610 30 164 -8%

     6630 Brøyting/vann/komm.utg.Stor 17 477 23 917 -27% 17 477 23 917 -27%

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 26 672 48 698 -45% 26 672 48 698 -45%

     6660 Reparasjon vannskade Storef 95 459 -100% 95 459 -100%

     6710 Snøscooter drift/rep./forsikrin 9 927 1 740 471% 9 927 1 740 471%

     6730 Spillemiddelprosj. pump-trac 241 250 241 250

     6731 Spillemiddelprosj. frisbee-golt 295 179 295 179

     6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 788 -100% 788 -100%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 1 084 2 749 -61% 1 084 2 749 -61%

     6907 Internett 11 057 11 057

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 886 -100% 886 -100%

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 800 800 0% 800 800 0%

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 19 735 16 417 20% 19 735 16 417 20%
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     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 19 000 14 000 36% 19 000 14 000 36%

     7745 Øreavrunding -2 100% -2 100%

     7770 Bankgebyrer 1 524 2 033 -25% 1 524 2 033 -25%

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 7 322 4 858 51% 7 322 4 858 51%

     7790 Annen kostnad 1 990 -100% 1 990 -100%

 Sum driftskostnader 1 118 660 435 392 157% 1 118 660 435 392 157%

 Driftsresultat 434 425 897 442 -52% 434 425 897 442 -52%

 Annen finansinntekt 71 882 17 208 318% 71 882 17 208 318%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 71 882 17 208 318% 71 882 17 208 318%

 Netto finansposter 71 882 17 208 318% 71 882 17 208 318%

 Resultat før skatt 506 307 914 650 -45% 506 307 914 650 -45%

 Ordinært resultat 506 307 914 650 -45% 506 307 914 650 -45%

 Årsresultat 506 307 914 650 -45% 506 307 914 650 -45%

     8800 Årsresultat 506 307 914 650 -45% 506 307 914 650 -45%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Fotballgruppa

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 147 523 90 430 63% 147 523 90 430 63%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 46 650 37 600 24% 46 650 37 600 24%

     3321 Inntekter Knøtteturnering 10 800 3 600 200% 10 800 3 600 200%

     3323 Inntekter Tine fotballskole 15 000 21 700 -31% 15 000 21 700 -31%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 34 573 16 530 109% 34 573 16 530 109%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 36 500 11 000 232% 36 500 11 000 232%

     3910 Gaver og bidrag 4 000 0 4 000 0

 Sum driftsinntekter 147 523 90 430 63% 147 523 90 430 63%

 Annen driftskostnad 192 478 116 660 65% 192 478 116 660 65%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 35 025 3 000 1 068% 35 025 3 000 1 068%

     4020 Deltagelse Cup 9 900 -100% 9 900 -100%

     4060 Utgifter Knøttetrunering 4 800 10 123 -53% 4 800 10 123 -53%

     4080 Utgifter Tine Fotballskole 18 100 2 829 540% 18 100 2 829 540%

     4110 Dommerutgifter 31 048 15 687 98% 31 048 15 687 98%

     4310 Kurs for trenere/ledere/domm 7 500 10 630 -29% 7 500 10 630 -29%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 7 597 17 048 -55% 7 597 17 048 -55%

     4430 Drakter 39 483 7 701 413% 39 483 7 701 413%

     4460 Leie av idrettshall og lokaler 500 785 -36% 500 785 -36%

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 500 -100% 500 -100%

     4471 Permier/overføringer egne utø 3 750 890 321% 3 750 890 321%

     4480 Ansvarsforsikring v/trening og 18 880 17 490 8% 18 880 17 490 8%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 4 000 15 000 -73% 4 000 15 000 -73%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 3 000 -100% 3 000 -100%

     6010 Utstyr og inventar 6 105 6 105

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 2 439 -100% 2 439 -100%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 30 710 14 245 116% 30 710 14 245 116%

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 0 0

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 22 361 9 780 129% 22 361 9 780 129%

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 1 573 1 205 31% 1 573 1 205 31%

     7790 Annen kostnad 6 000 640 838% 6 000 640 838%

     7899 Andel årsresultat fotball ovf. -44 955 -26 230 -71% -44 955 -26 230 -71%

 Sum driftskostnader 192 478 116 660 65% 192 478 116 660 65%

 Driftsresultat -44 955 -26 230 -71% -44 955 -26 230 -71%

 Årsresultat -44 955 -26 230 -71% -44 955 -26 230 -71%

     8800 Årsresultat -44 955 -26 230 -71% -44 955 -26 230 -71%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Håndballgruppa

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 13 500 4 300 214% 13 500 4 300 214%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 2 500 2 800 -11% 2 500 2 800 -11%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 11 000 1 500 633% 11 000 1 500 633%

 Sum driftsinntekter 13 500 4 300 214% 13 500 4 300 214%

 Annen driftskostnad 20 497 15 146 35% 20 497 15 146 35%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 1 538 1 538

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 100 -100% 100 -100%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 7 650 7 650

     4310 Kurs for trenere/ledere/domm 7 935 -100% 7 935 -100%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 590 590

     4471 Permier/overføringer egne utø 872 1 927 -55% 872 1 927 -55%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 2 813 533 428% 2 813 533 428%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 7 000 7 000

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 1 151 -100% 1 151 -100%

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 3 500 -100% 3 500 -100%

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 35 35

 Sum driftskostnader 20 497 15 146 35% 20 497 15 146 35%

 Driftsresultat -6 997 -10 846 35% -6 997 -10 846 35%

 Årsresultat -6 997 -10 846 35% -6 997 -10 846 35%

     8800 Årsresultat -6 997 -10 846 35% -6 997 -10 846 35%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Karate

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 48 730 36 100 35% 48 730 36 100 35%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 23 200 12 100 92% 23 200 12 100 92%

     3035 Gradering karate 5 530 2 500 121% 5 530 2 500 121%

     3170 Øvrige tilskudd 15 000 20 000 -25% 15 000 20 000 -25%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 5 000 1 500 233% 5 000 1 500 233%

 Sum driftsinntekter 48 730 36 100 35% 48 730 36 100 35%

 Annen driftskostnad 51 029 52 242 -2% 51 029 52 242 -2%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 26 240 23 360 12% 26 240 23 360 12%

     4220 Samlinger/treningsleir 4 544 4 544

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 6 322 13 940 -55% 6 322 13 940 -55%

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 277 -100% 277 -100%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 1 500 4 000 -63% 1 500 4 000 -63%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 221 -100% 221 -100%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 3 431 -100% 3 431 -100%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 8 258 5 200 59% 8 258 5 200 59%

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 2 000 1 676 19% 2 000 1 676 19%

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 1 777 0 1 777 0

     7770 Bankgebyrer 160 160

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 227 137 67% 227 137 67%

 Sum driftskostnader 51 029 52 242 -2% 51 029 52 242 -2%

 Driftsresultat -2 299 -16 142 86% -2 299 -16 142 86%

 Årsresultat -2 299 -16 142 86% -2 299 -16 142 86%

     8800 Årsresultat -2 299 -16 142 86% -2 299 -16 142 86%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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PowerOffice Go Øystre Slidre Idrettslag
lørdag 25. februar 2023 - 09:01:02 - Einar Hegge

Side 1 av 1

Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Ski

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 84 140 138 620 -39% 84 140 138 620 -39%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 2 940 420 600% 2 940 420 600%

     3170 Øvrige tilskudd 50 000 -100% 50 000 -100%

     3320 Stevneinntekter egne stevner/ 41 700 65 200 -36% 41 700 65 200 -36%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 39 500 23 000 72% 39 500 23 000 72%

 Sum driftsinntekter 84 140 138 620 -39% 84 140 138 620 -39%

 Annen driftskostnad 117 731 63 053 87% 117 731 63 053 87%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 12 290 11 690 5% 12 290 11 690 5%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 15 622 751 1 980% 15 622 751 1 980%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 8 750 -100% 8 750 -100%

     4220 Samlinger/treningsleir 15 650 7 900 98% 15 650 7 900 98%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 5 554 -100% 5 554 -100%

     4430 Drakter 3 000 3 000

     4471 Permier/overføringer egne utø 3 725 5 270 -29% 3 725 5 270 -29%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 7 400 -100% 7 400 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 5 000 5 000

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 2 586 1 428 81% 2 586 1 428 81%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 12 980 12 730 2% 12 980 12 730 2%

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 43 220 43 220

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 2 454 2 454

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 1 046 53 1 882% 1 046 53 1 882%

     7790 Annen kostnad 158 1 527 -90% 158 1 527 -90%

 Sum driftskostnader 117 731 63 053 87% 117 731 63 053 87%

 Driftsresultat -33 591 75 567 -144% -33 591 75 567 -144%

 Årsresultat -33 591 75 567 -144% -33 591 75 567 -144%

     8800 Årsresultat -33 591 75 567 -144% -33 591 75 567 -144%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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PowerOffice Go Øystre Slidre Idrettslag
lørdag 25. februar 2023 - 09:01:39 - Einar Hegge

Side 1 av 1

Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Friidrett

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 71 000 51 100 39% 71 000 51 100 39%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 53 500 37 600 42% 53 500 37 600 42%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 17 500 13 500 30% 17 500 13 500 30%

 Sum driftsinntekter 71 000 51 100 39% 71 000 51 100 39%

 Annen driftskostnad 17 160 44 341 -61% 17 160 44 341 -61%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 2 000 35 800 -94% 2 000 35 800 -94%

     5220 Kontorrekvisita/Kopiering 6 181 6 181

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 4 116 7 636 -46% 4 116 7 636 -46%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 4 000 4 000

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 863 625 38% 863 625 38%

     7790 Annen kostnad 279 -100% 279 -100%

 Sum driftskostnader 17 160 44 341 -61% 17 160 44 341 -61%

 Driftsresultat 53 840 6 760 697% 53 840 6 760 697%

 Årsresultat 53 840 6 760 697% 53 840 6 760 697%

     8800 Årsresultat 53 840 6 760 697% 53 840 6 760 697%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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PowerOffice Go Øystre Slidre Idrettslag
lørdag 25. februar 2023 - 09:01:55 - Einar Hegge

Side 1 av 1

Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Skiskyting

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 39 000 37 000 5% 39 000 37 000 5%

     3600 Leie våpen 0 0

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 29 000 27 000 7% 29 000 27 000 7%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 10 000 10 000 0% 10 000 10 000 0%

 Sum driftsinntekter 39 000 37 000 5% 39 000 37 000 5%

 Annen driftskostnad 44 028 19 739 123% 44 028 19 739 123%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 9 600 7 220 33% 9 600 7 220 33%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 400 -100% 400 -100%

     4220 Samlinger/treningsleir 2 000 -100% 2 000 -100%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 1 560 -100% 1 560 -100%

     4430 Drakter 14 560 14 560

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 5 063 -100% 5 063 -100%

     4471 Permier/overføringer egne utø 1 496 -100% 1 496 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 4 150 4 150

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 2 333 2 333

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 2 000 2 000 0% 2 000 2 000 0%

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 8 000 8 000

     7790 Annen kostnad 2 346 2 346

     7791 Ammunisjon 1 040 1 040

 Sum driftskostnader 44 028 19 739 123% 44 028 19 739 123%

 Driftsresultat -5 028 17 261 -129% -5 028 17 261 -129%

 Årsresultat -5 028 17 261 -129% -5 028 17 261 -129%

     8800 Årsresultat -5 028 17 261 -129% -5 028 17 261 -129%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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PowerOffice Go Øystre Slidre Idrettslag
lørdag 25. februar 2023 - 09:02:13 - Einar Hegge

Side 1 av 1

Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Turn

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 10 500 10 500

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 10 500 10 500

 Sum driftsinntekter 10 500 10 500

 Annen driftskostnad 13 133 6 765 94% 13 133 6 765 94%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 2 350 2 350

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 718 718

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 10 065 6 765 49% 10 065 6 765 49%

 Sum driftskostnader 13 133 6 765 94% 13 133 6 765 94%

 Driftsresultat -2 633 -6 765 61% -2 633 -6 765 61%

 Årsresultat -2 633 -6 765 61% -2 633 -6 765 61%

     8800 Årsresultat -2 633 -6 765 61% -2 633 -6 765 61%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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PowerOffice Go Øystre Slidre Idrettslag
lørdag 25. februar 2023 - 09:02:50 - Einar Hegge

Side 1 av 1

Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Volleyball

2022 2021 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 8 500 8 500

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 8 500 8 500

 Sum driftsinntekter 8 500 8 500

 Annen driftskostnad 6 435 6 435

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 6 435 6 435

 Sum driftskostnader 6 435 6 435

 Driftsresultat 2 065 2 065

 Årsresultat 2 065 2 065

     8800 Årsresultat 2 065 2 065

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0
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PowerOffice Go Øystre Slidre Idrettslag
lørdag 25. februar 2023 - 08:56:35 - Einar Hegge

Side 1 av 2

Balanse
Øystre Slidre Idrettslag
per lørdag 31. desember 2022 sammenlignet med forrige år

31.12.2022 31.12.2021

 Eiendeler

 Anleggsmidler

     Finansielle anleggsmidler

         Investeringer i aksjer og andeler 350 000 350 000

1350 Investeringer i aksjer og andeler 350 000 350 000

     Sum Finansielle anleggsmidler 350 000 350 000

 Sum Anleggsmidler 350 000 350 000

 Omløpsmidler

     Fordringer

         Kundefordringer 60 000

1500 Kundefordringer 60 000

         Andre fordringer 252 139 208 594

1570 Andre fordringer 252 139 208 594

     Sum Fordringer 252 139 268 594

     Bankinnskudd, kontanter o.l.

         Bankinnskudd, kontanter o.l. 4 239 416 3 684 831

1920 Bankinnskudd 2135.07.05942 83 500 34 045

1925 PULS 2135.30.23214 Fotball 123 669 210 970

1932 PULS  2135.30.23222 Turn 50 516

1934 PULS 2135.30.23125 Ski 50 442 100 753

1936 PULS 2135.30.23206 Karate 132 489 204 289

1937 PULS 2135.30.23230 Håndball 50 315 100 488

1938 PULS 2135.30.30202 Skiskyting 100 523

1939 PULS 2135.30.30849 Friidrett 50 544 101 205

1941 A.Windingstad minne 2135.35.48635 12 598 12 525

1942 PULS 2320.17.83275 AU 3 728 947 2 762 644

1945 Ø.Slidre Idrettsråd 2320.21.81902 6 912 6 872

     Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 4 239 416 3 684 831

 Sum Omløpsmidler 4 491 556 3 953 424

 Sum Eiendeler 4 841 556 4 303 424

 Egenkapital og gjeld

 Egenkapital

     Opptjent egenkapital

         Annen egenkapital 4 584 309 4 117 601

2050 Annen egenkapital 3 913 106 3 406 800

2052 Egenkapital fotballgrp 16 379 61 334

2053 Egenkapital håndballgrp. 51 661 58 658

2054 Egenkapital karategrp 35 864 38 163

2055 Egenkapital skigrp 216 440 250 031

2056 Egenkapital friidrettsgrp 138 821 84 982

2057 Egenkapital skiskyting 130 189 135 217
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PowerOffice Go Øystre Slidre Idrettslag
lørdag 25. februar 2023 - 08:56:35 - Einar Hegge

Side 2 av 2

31.12.2022 31.12.2021

2058 Egenkapital turngrp. 79 784 82 417

2060 Egenkapital volleyballgrp. 2 065

     Sum Opptjent egenkapital 4 584 309 4 117 601

 Sum Egenkapital 4 584 309 4 117 601

 Gjeld

     Annen langsiktig gjeld

         Annen langsiktig gjeld 35 890 80 731

2240 Rogne IL - andel ØSIL/Rogne fotball 16 379 61 334

2241 Minnekonto A.Windingstad 12 598 12 525

2242 Øystre Slidre Idrettsråd 6 912 6 872

     Sum Annen langsiktig gjeld 35 890 80 731

     Kortsiktig gjeld

         Leverandørgjeld 173 976 66 181

2400 Leverandørgjeld 173 976 66 181

         Annen kortsiktig gjeld 47 381 38 910

2990 Annen kortsiktig gjeld 47 381 38 910

     Sum Kortsiktig gjeld 221 357 105 091

 Sum Gjeld 257 246 185 823

 Sum Egenkapital og gjeld 4 841 556 4 303 424
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Resultatbudsjett 2023 vs Faktisk 2022 - tall i hele tusen

Side 1 av 3

Konto Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22
3010 Medlemskontingent 80 91 80 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3030 Treningsavg./grp.kont. 129 129 0 0 47 47 3 3 23 23 3 3 54 54 0 0 0 0 0 0
3035 Gradering karate 5 6 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3130 Tilsk. fra krets/forbund 0 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3170 Øvrige tilskudd 15 15 0 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3230 Tilsk.fra kommune/fylke 250 168 250 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3320 Stevneinnt. egne arrang. 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0
3321 Innt. Knøtteturnering 11 11 0 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3323 Innt.Tine fotballskole 15 15 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 55 60 20 25 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3600 Leie våpen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3610 Innt.dugn./lotteri 393 235 30 78 126 37 18 11 3 5 145 40 18 18 34 29 13 11 6 9
3620 Grasrotandel tipping 61 87 61 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3630 Bidr.spillem.pump-track 0 241 0 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3631 Bidr.spillem.frisbee-golf 0 295 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3640 Momskompensasjon 60 61 60 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3650 Strømpriskompens. 0 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3660 Overskudd Link Bingo 0 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3710 Reklameskilt Storefoss 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3720 Utleie parkering 50 90 50 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3730 Utleieinnt. Storefoss 5 12 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3750 Sponsor-og samarb.avt. 130 130 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0
3910 Gaver og bidrag 4 34 0 30 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sum driftsinntekter 1308 1976 680 1553 237 148 20 14 46 49 190 84 71 71 44 39 13 11 6 9

Øystre Slidre Idrettslag

Total AU Fotball Håndball VolleyballKarate Ski Friidrett Skiskyting Allidrett
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Side 2 av 3

Konto Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22
4010 Startkont. serier/arr. 58 68 0 10 35 35 2 2 0 0 12 12 0 0 10 10 0 0 0 0
4020 Deltagelse Cup 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4060 Utgifter Knøtteturnering 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4080 Kostn. Tine Fotballskole 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Dommerkostn. 31 31 0 0 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Kostn. egne arr. 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Trenerhon.ikke oppg.pl. 34 34 0 0 0 0 8 8 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Samlinger/treningsleir 21 20 0 0 0 0 0 0 5 5 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0
4310 Kurs trenere/ledere/dom. 8 8 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Treningsutst/baller/etc 16 21 0 0 8 8 1 1 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6
4430 Drakter 57 57 0 0 39 39 0 0 0 0 3 3 0 0 15 15 0 0 0 0
4460 Leie idr.hall og lokaler 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4470 Avslutn., sosiale arr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4471 Permier/ovf. egne utøv. 8 8 0 0 4 4 1 1 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0
4480 Ansvarsfors.trening/arr. 19 19 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5050 Honorar ikke oppgavepl. 274 126 265 116 4 4 0 0 1 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0
5220 Kontorrekv./kopiering 6 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0
5250 Regnskap og revisjon 30 32 30 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5260 Datautgifter 15 11 15 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5330 Godtgjørelse til styre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5400 Markedsf.inkl medl.fest 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5500 Gaver/blomster medl. 17 12 8 3 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 4 4 0 0 0 0
6010 Utstyr og inventar 6 118 0 112 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6512 Bst.Stadion andel kostn. 0 49 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6610 Strøm Storefoss 258 106 258 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6620 Forsikring anl.Storefoss 30 28 30 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6630 Brøyt./kom.utg.Storef. 25 17 25 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6640 Andre kostn.Storefoss 54 31 50 27 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0
6660 Rep. vannskade Storef. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6710 Snøscooterkostn. 2 10 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6730 Spillem.prosj.pump-track 0 241 0 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6731 Spillem.prosj.frisbee 0 295 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6840 Aviser, tidsskr., bøker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6860 Møter, kurs, oppdat. 11 10 3 1 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 2 2 1 1 0 0
6907 Internett 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total AU Fotball Håndball VolleyballSki Friidrett Skiskyting AllidrettKarate
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Side 3 av 3

Konto Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22 Bud.23 Fakt.22
7060 Årsavg./kont.krets/forb. 75 75 0 0 31 31 7 7 8 8 13 13 4 4 2 2 10 10 0 0
7140 Reisekostn.ikke oppg.pl. 125 53 0 0 0 0 0 0 2 2 115 43 0 0 8 8 0 0 0 0
7210 Kont./årsavg.andre 1 3 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7540 Innkjøp ved kiosksalg 45 45 20 20 22 22 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
7610 Utgifter lotteri/dugnad 15 19 15 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7745 Øreavrunding 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7770 Bankgebyrer 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7775 Påmeld.avg.og kortgeb. 10 11 5 7 2 2 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
7790 Annen kostnad 11 9 2 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0
7791 Ammunisjon 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
7899 Andel årsres.ovf RIL 0 -45 0 0 0 -45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sum driftskostnader 1308 1581 736 1119 237 192 20 20 44 51 190 118 17 17 44 44 13 13 6 6
8051 Renteinnt.bankinnsk. 0 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Årsresultat 0 467 -56 506 0 -45 0 -7 2 -2 0 -34 54 54 0 -5 0 -3 0 2

Ski Friidrett Skiskyting Allidrett VolleyballTotal AU Fotball Håndball Karate
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Innstilling frå Valnemnda 

Leiar:   ? 1 år 

Styremedlem: Reidun Gudny Veflen 2 år 

Styremedlem: Anders Skrebergene 2 år 

Ungdomsrepresentant: Geir Kjetil Meisdalshagen Haugene 1 år 
------------------------------------------------------------------------------------- 

Styremedlem: Annicken Eckhoff  (på val 2024) 

Styremedlem: Eirik Fuglesteg Syversen   (gjenval 2 år) 

Vara: Åsmund Bakkene (på val 2024) 

Vara: Anna Marie Jørstad (på val 2024) 

Kontrollutval: Ove Skaret  

Ellen Hæhre  

Vara: Astrid Fosdahl Bråten 

Valnemnd: Rannveig Hovi og __ (?) 

Vara: Knut Frode Framstad  (på val 2024) 

Valnemnda har bestått av Marianne Hegge, Anders Skrebergene og Audun Brusveen. 

Side 44



LOV FOR ØYSTRE SLIDRE IDRETTSLAG 
Vedtatt av årsmøtet 16. mars 2023. 

Stiftet 07.02.1904 
Sist endret på årsmøtet 16.03.2023 

NIFs lov som det vises til i lovteksten finnes på Idrettsforbundets nettsider – med nettadresse: 
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/ 

§ 1       Formål

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og 
likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, 
helse og ærlighet. 

§ 2       Organisasjon

(1) Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.

(2) Idrettslaget er medlem av Kampsportforbundet, Skiforbundet, Håndballforbundet,
Fotballforbundet, Friidrettsforbundet og Skiskytterforbundet. For regler om idrettslagets
plikt til å være medlem av et særforbund, gjelder NIFs lov § 10-1 (4).

(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Innlandet Idrettskrets og Øystre Slidre
Idrettsråd.

(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1).

(5) For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk
og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3.

§ 3       Medlemmer

(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder
NIFs lov §§ 10-4 og 10-6.

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og
organisasjonsregister, gjelder NIFs lov § 10-5 og forskrift om idrettens medlems- og
organisasjonsregister med utfyllende regler.
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§ 4       Kjønnsfordeling

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i 
overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4.  

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv.

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7. 

§ 6       Inhabilitet

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.  

§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 

§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10. 

§ 9      Regnskap og revisjon mv.

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14. 

§ 10     Årsmøtet

(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av
mars måned.

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov
§§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.

(3) Årsmøtets oppgaver:

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene
2. Velge dirigent(er)
3. Velge protokollfører(e)
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
5. Godkjenne forretningsorden
6. Godkjenne innkallingen
7. Godkjenne saklisten
8. Behandle idrettslagets årsberetning
9. Behandle

a. idrettslagets regnskap
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b. styrets økonomiske beretning
c. kontrollutvalgets beretning
d. eventuell beretning fra engasjert revisor

10. Behandle saker som fremgår av godkjent sakliste
11. Fastsette

a. medlemskontingent på minst kr 50
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter

12. Vedta idrettslagets budsjett
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan
14. Velge:

a. Styre med leder, nestleder, styremedlemmer og varamedlemmer
b. Kontrollutvalg med leder, medlem og varamedlem
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene
d. Valgkomité med leder, medlemmer og varamedlem
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan

15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter
velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges
1. varamedlem, 2. varamedlem osv.

For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21. 

(4) For regler om innkalling og gjennomføring av ekstraordinært årsmøte, gjelder NIFs lov
§ 2-19.

§ 11     Idrettslagets styre

(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.

(2) Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan
kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22.

(3) Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under
styret. Styret skal sørge for:
- at idrettslagets formål ivaretas
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og

vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak
- registrere opplysninger iht. § 3 (2)
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget

organiserer idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming
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- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer
barneidrett

(4) Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående
oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.

(5) Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd
dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.

(6) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer
forlanger det.

§ 12 Kontrollutvalg, valgkomité [og øvrige årsmøtevalgte organer]

(1) For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12. [Kontrollutvalget arbeider iht. egen
instruks vedtatt av årsmøtet.]

(2) For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18. [Valgkomiteen arbeider iht. egen
instruks vedtatt av årsmøtet.]

§ 13 Grupper

(1) Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal
organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets
organisasjonsplan, jf. § 10 (3) pkt. 13. Innmelding og utmelding av særforbund krever
lovendring, jf. § 2 (2).

(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å
opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:

a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges
på årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.

b) Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og
aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle
innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet.

c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet.
d) Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt

av årsmøtet eller styret.

(3) Gruppestyret eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte
forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret.
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§ 14     Lovendring

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 

§ 15     Oppløsning, utmelding mv.

(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:
a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det

etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder
senere.

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler 
idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag 
om oppløsning.  

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak
om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i
tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet.

(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.

(4) Ved utmelding eller tap av medlemskap skal idrettslagets eiendeler opparbeidet som en
direkte følge av idrettslagets medlemskap i NIF, tilfalle et formål godkjent av Idrettsstyret.
Ved oppløsning eller annet opphør, tilfaller idrettslagets overskytende midler etter
avvikling et formål godkjent av Idrettsstyret.
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A V T A L E 

Øystre Slidre Idrettslag (ØSIL), org.nr. 971 579 234, eier 100% av 
aksjene i Beitostølen Stadion AS (BSAS), org.nr 990 575 576, og har 
store bankinnskudd, mens BSAS har lån med vesentlig høyere rente 
enn ØSILs innskudd. «Idrettskonsernet» ØSIL kan dermed oppnå en 
besparelse ved å finansiere BSAS, og det inngås følgende avtale. 

1. ØSIL låner BSAS 3.500.000,00 – tre millioner fem hundre tusen –
kroner. Midlene skal BSAS benytte til full innfrielse av det lånet
Stiftelsen Idrettens Hus (SIH), org.nr. 988 688 486, har i Sparebank 1
Hallingdal Valdres (SPB1). Derigjennom reduseres den forpliktelsen
BSAS har til å finansiere SIH. Resten benyttes til nedbetaling av det
lånet BSAS har i samme bank.

2. Renten for lånet settes tilsvarende den gjennomsnittlige rente som
gis på PULS-innskudd SPB1 den 20.-25. i samme måned det betales
rente og avdrag, se punkt 3.

3. Rente, ref punkt 2, og terminvise avdrag med 35.000 betales den
30. mars, 30. juni, 30. september og 30. desember. Avdraget kan
BSAS øke, men ikke redusere.

4. Innsparte renter beregnes som differansen mellom den renten
som beregnes iht pkt 4 og den rente BSAS belastes for sitt restlån i
SPB1 for samme periode iht pkt 2. 50% av denne innsparingen
tilfaller ØSIL.

Innmeldt sak: 10 b)
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5. Dersom ØSIL får behov for å benytte midler til egne formål, kan de
kreve lånet tilbakebetalt med en tilbakebetalingsfrist på 1 – en -
måned.

6. Utenom punkt 5 kan hver av partene si opp avtalen med 3 – tre –
måneders varsel.

7. For det lånet SIH har til SPB1 og som innløses iht pkt 1 skal SIH
betale renter til BSAS etter samme regler som beskrevet under pkt 2,
samt et avdrag på 15.000 per periode.

8. Renter og avdrag som beskrevet i punkt 7, med tillegg for de
kostnadene SIH oppebærer (som f.eks. vann- og renovasjonsavgifter
og revisjon) faktureres av SIH til BSAS som leie av lokaler slik at SIH
skal gå i balanse – resultat- og likviditetsmessig, i samsvar med
gjeldende avtale av 25 juni 2015, pkt 4.

Beitostølen, 

Styreleder BSAS og SIH 

Styreleder ØSIL 
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Arbeidsutvalets innstilling til innmeldt forslag – sak 10b 

AU ser fornuften i kasserar sitt forslag ift. samla innsparing for «ØSIL-konsernet» (dvs. ØSIL inkl. 
dotterselskapa Beitostølen Stadion AS og Øystre Slidre Idrettsarrangement AS) og takkar for 
initiativet. Forslaget frå kasserar har belyst økonomi og selskapsstruktur, samt spørsmål rundt korleis 
ØSIL utøver sitt eigarskap i samarbeid med dotterselskapa. AU meiner at det er viktigare at ØSIL og 
dotterselskap saman får arbeidd med struktur og planar for bærekraftig og økonomisk sunn utvikling 
av selskapa og stadion som heilskap, heller enn at ØSIL tek over (frå Sparebank 1 HV) som 
lånegjevar på noverande tidspunkt.  
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